12 פברואר, 2017
ט"ז שבט, תשע"ז

ועדת תכנון של מרכז המועצות האזוריות מתאריך 18.01.17 - סיכום למשתתפים (טבלה בנספח)

1. יו"ר הועדה ומרכזת הועדה עדכנו בנושאים הבאים (סיכום במצגת המצורפת) –

← ועדת 'משקי עזר' – עידכון בדבר החלטת ועדת ההיגוי של מינהל התכנון להכין סקר עדכני של נחלות ומשקי עזר בנחלות ולעדכן על סמך הסקר את לוח 2 בתמ"א 35 (ללא צורך בשינוי לתמ"א).